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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 1
18-03-17 - 17:45

Messieurs, 100m Papillon

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2010

Rang
11-12 ans
1. POLLET, Rohan BEL
2. NAESSENS, Mirko BEL
3. MANCINI, Luca BEL
4. KEITA, Dai BEL
5. VAN DER DONCKT, JannBEL
6. PAVESIC, Svit SLO
7. VAN GORP, Fons BEL
8. VAN HOOF, Daan BEL
9. ROOBAERT, Jurre BEL
10. VAN GENECHTEN, GuusBEL
forf.nd. BIGGS, Kalvin GBR
13-14 ans
1. MEERE, Jarno BEL
2. MEEUS, Elias BEL
3. VAN KEER, Yoran BEL
4. MARION, Xavier BEL
5. KADOU, Chadi BEL
6. EL BERGUI, Samy BEL
7. CAMERLYNCK, Mathias BEL
8. RABAHI, Zakaria BEL
9. HUYGHEBAERT, Pacom¢éBEL
10. WARNON, Kervens BEL
11. DUTHOIT, Quentin BEL
12. DEBONGNIE, Robin BEL
13. SLOCK, Gauthier BEL
14. OP DE BEECK, Maarten BEL
15. VAN DROOGENBROECKBEL
16. DAVID, Idris BEL
17. RASSART, Victor BEL
18. DESCHRYVER, Rens  BEL
19. CLIUSTERS, Jef BEL
20. TORFS, Max BEL
21. PIROTTE, Sebastian BEL
22. VANDENBROUCKE, NattBEL
23. SOMOGYI, Peter HUN
24. ROBIN, Mathieu FRA
25. BOLLEN, Vincent BEL
26. VAN GENECHTEN, KlaasBEL
27. VANDYCK, Siebe BEL
28. MYARD, Artaud BEL
forf.nd. KOSIRNIK, Luka SLO
forf.nd. VAN NIEUWENHOVEN, JBEL
forf.nd. ROJAS CAYCHO, WilfredBEL

DDAT/11019/05

LAQUA/11137/05
CNSW/005210/05
LAQUA/11118/05
LAQUA/11172/05
CNSW/005970/06
LAQUA/11049/05
LAQUA/11168/05
KVZP/11024/06

KVZP/11015/06

LAQUA/11185/05

DDAT/11034/03
LAQUA/11134/03
LAQUA/11193/03
CNSW/003289/03
CNSW/003978/03
DDAT/11060/04
KVZP/10208/04
RBP/004760/03
CNSW/003984/04
CNSW/005153/04
CNSW/006362/03
CNSW/003986/04
DDAT/11008/03
DDAT/11061/03
LAQUA/11169/03
LAQUA/11144/03
RBP/004761/03
LAQUA/11152/03
LAQUA/11140/04
DDAT/11001/04
KVZP/11014/03
DDAT/11005/03
CNSW/005810/03
CNSW/002073/03
LAQUA/11190/04
KVZP/10209/03
ZORO0/11042/04
LAQUA/11136/04
LAQUA/11128/04
LAQUA/11165/03
RBP/005604/03

1:24.83
1:27.32
1:52.48
1:35.65

NT

NT
1:42.80
1:43.74

1:50.83
1:43.36

1:08.82
1:07.78
1:10.91
1:10.57
1:21.46
1:21.05
1:24.06

1:33.93

1:27.80
1:32.11

1:19.46
1:36.89

1:26.70
1:23.46
1:30.66
1:24.71

NT

NT
1:27.52
1:22.05
1:37.73
1:41.26
1:42.31

NT
1:13.61
1:29.72

Temps

1:24.70
1:31.88
1:36.61
1:38.08
1:41.46
1:43.52
1:45.02
1:47.36
1:56.00
1:57.46

1:07.31
1:08.44
1:11.71
1:11.80
1:17.33
1:19.20
1:21.50
1:24.45
1:24.92
1:25.00
1:25.75
1:25.91
1:26.15
1:26.21
1:26.98
1:27.09
1:27.28
1:28.16
1:28.18
1:28.92
1:29.42
1:29.74
1:30.22
1:31.08
1:32.86
1:33.74
1:37.65
1:39.01

Pts

203
159
137
131
118
111
106

99

79

76

405
385
335
334
267
248
228
205
201
201
196
195
193
192
187
187
185
180
180
175
172
171
168
163
154
150
132
127
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 1, Messieurs, 100m Papillon

15-16 ans
1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 58.68 58.44 619
2. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 1:05.74 1:06.50 420
3. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 1:09.12 1:07.07 409
4. SPRUYT, Linus BEL ZORO/10045/02 1:07.00 1:07.56 400
5. BOUALI, Moussaab BEL CNSN/004531/02 1:11.08 1:09.86 362
6. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 1:15.74 1:10.12 358
7. ATANASOQV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 1:13.71 1:10.61 351
8. MACKAY, Conor IRL  CNSW/003280/01 1:12.81 1:12.08 330
9. BOULEZ, Edouard BEL DDAT/10281/02 1:15.89 1:1292 318
10. DEBRABANDERE, Paul BEL LAQUA/11150/01 1:12.93 1:13.03 317
11. ANDERSON, Max BEL LAQUA/11186/02 1:25.79 1:15.24 290
12. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 1:14.42 1:1554 286
13. DOBBELAERE, Sam BEL LAQUA/11153/01 1:16.79 1:17.44 266
14. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 1:27.51 1:18.21 258
15. VAN GORP, Jos BEL LAQUA/10341/02 1:20.74 1:18.74 253
16. VANDERBORGHT, Nils BEL LAQUA/11163/01 1:24.64 1:21.38 229
17. SOLIMAN, Omar BEL CNSW/004241/01 NT 1:2412 207
18. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 1:36.50 1:2475 203
19. HEIDBUCHEL, Hendrik BEL LAQUA/11113/01 1:30.45 1:25.02 201
20. WYNS, Seppe BEL KVZP/11025/02  1:30.69 1:29.35 173
21. DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 NT 1:29.94 169
forf.nd. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 NT

17 ans et plus

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:00.35 58.88 605
2. HOPCHET, Maxandre  BEL ENLN/008541/95 56.46 59.13 598
3. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:01.31 1:00.66 553
4. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:02.05 1:02.66 502
5. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:05.41 1:07.35 404
6. GEORGE, Xavier IRL  CNSW/003404/99 1:20.71 1:08.49 384
7. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:17.72 1:1063 350
8. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99  1:12.17 1:1463 297
9. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 NT 1:15.97 282
10. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00  1:21.16 1:19.20 248
11. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99  1:21.16 1:1957 245
12. ALIKAJ, Rei ALB CNSW/004272/00 1:19.32 1:19.62 244
13. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00  1:21.30 1:21.94 224
Epreuve 2 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
18-03-17 - 18:09 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:26.84 1:2412 295
2. GIJSENS, Cato BEL DDAT/21018/05 1:24.48 1:25.06 286
3. BROOS, Evy BEL ZORO/21024/05 1:35.68 1:30.16 240
4. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:37.94 1:39.00 181
5. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 NT 1:40.02 176
6. VANDENBEMPT, Luna BEL LAQUA/21164/05 1:39.89 1:41.08 170
7. VERROKEN, Mirte BEL DDAT/21023/06 NT 1:41.29 169
8. OP DE BEECK, Lauren BEL DDAT/21062/06 NT 1:4821 139
9. EECKHOUT, Hanne BEL DDAT/21026/05 NT 2:03.63 93

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Cercle De Natation Sportcity Woluwe 18-03-17 22:58 - Page 2



GPW

=Woluwe St-Piopre_—

Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 2, Filles, 100m Papillon, 11 - 12 ans

Rang
forf.nd. DE RANTER, Anais BEL
13-14 ans
1. DONATO, Sara GER
2. SNEPPE, Diede BEL
3. DUNCA, Audrey BEL
4. MEZQUITA, Maria ESP
5. PIGEON, Kelly BEL
6. LINDEN, Ylva SWE
7. DEJEAN, Floriane BEL
8. WATELLE, Anna BEL
9. DONY, Agnés BEL
10. MOEDERSHEIM, Ambre NED
11. DE BACKER, Annelore BEL
12. HURSON, Aisling IRL
13. KOVACS, Adel HUN
14. DUPONT, Emma BEL
15. VAN KEER, Farah BEL
16. SODEMANN, Molly SWE
17. GERMONPRE, Sarah BEL
18. LAROSE, Eva FRA
19. CUSTERS, Ella BEL
forf.nd. VAN GORP, Lies BEL
forf.nd. DE CRAEN, Imke BEL
15-16 ans
1. KOPA, Madli EST
2. WILD, Joséphine BEL
3. KENWORTHY, Kate GBR
4. VANDERSTAPPEN, Kim BEL
5. DAVID, Aicha BEL
6. TRIOEN, Joke BEL
7. GODTS, Xanthe BEL
8. SPRINGALL, Lauren GBR
9. PAINVIN, Carolina FRA
10. VAN OUDENHOVE, NinoBEL
11. HECQ, Kira BEL
12. KONIJN, Lieselotte BEL
13. VAN GENECHTEN, Fien BEL
14. SWIGGERS, Kari BEL

17 ans et plus

1.

ok wd

PANSAERTS, Laure BEL
DE BACKER, Nele BEL
TROST, Eva BEL

WUILLEM, Sannerie BEL
VAN OUDENHOVE, Nais BEL
TCHALTSEV, Elisa BEL

LAQUA/21149/05

CNSW/005095/03
DDAT/20296/03

CNSW/002920/03
CNSW/005685/03
KVZP/20191/03

CNSW/003987/03
CNSW/005211/03
LAQUA/21229/03
CNSW/005203/04
ZORO0O/20052/03

KVZP/21008/04

CNSW/004131/04
CNSW/003277/04
LAQUA/21155/03
LAQUA/21167/04
LAQUA/21178/03
DDAT/21055/03

CNSW/006349/03
LAQUA/21142/04
LAQUA/21058/03
DDAT/21012/04

CNSW/002938/02
CNSW/001657/01
CNSW/005997/02
KVZP/20185/01

LAQUA/21143/01
DDAT/20279/02

ZORO0/21002/02

LAQUA/21175/01
CNSW/005981/02
CNSW/004017/02
LAQUA/21111/02
LAQUA/21124/02
KVZP/20197/01

LAQUA/21174/02

CNSW/006147/00
KVZP/20151/00
CNSW/005150/99
RBP/001018/99
CNSW/001686/99
RBP/005615/99

1:54.14

1:19.36
1:14.74
1:24.42
1:26.15
1:25.35
1:28.50

1:44.72

1:35.87
1:25.22

1:31.91
1:45.38
1:39.29
1:33.03

1:45.78
1:21.53
1:27.41

1:15.09
1:15.19
1:25.00
1:16.01
1:22.09
1:29.16
1:24.39
1:26.70
1:30.95

1:31.22

1:39.42

1:07.40
1:11.18
1:16.71
1:19.15
1:18.59
1:25.50

Temps

1:15.22
1:16.87
1:18.19
1:19.16
1:23.83
1:24.17
1:27.61
1:28.02
1:28.63
1:28.91
1:29.25
1:30.02
1:32.48
1:33.50
1:33.50
1:33.83
1:36.58
1:37.38
1:44.49

1:10.71
1:17.13
1:17.63
1:21.00
1:21.02
1:23.59
1:27.51
1:27.82
1:31.10
1:32.07
1:32.35
1:32.94
1:41.28
1:58.96

1:07.20
1:13.40
1:14.36
1:22.42
1:22.87
1:23.03

Pts

413
387
368
355
299
295
261
258
253
250
247
241
222
215 JA1
215 JA2
213
195
190
154

498
383
376
331
331
301
262
260
233
225
223
219
169
104

580
445
428
314
309
307
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 3
18-03-17 - 18:37

Garcons, 100m Libre

8-10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2010

Rang Temps Pts
9 ans
1. DURAGIC, Pavle CRO RBP/006662/08 NT 1:29.16 145
2. RABIE, llias BEL CNSN/006927/08 NT 1:39.18 105
3. KEELEY, Finn IRL  CNSN/006923/08 1:48.91 1:40.73 100
4. NELL, Noah GER KVZP/11030/08 1:53.91 1:40.83 100
5. MIKOLAJUK, Adrian POL CNSN/006925/08 2:09.79 1:58.37 62
10 ans
1. DE BAERDEMAEKER, LéBELr LAQUA/11145/07 1:29.47 1:21.35 191
2. DE BRUYNE, Otis BEL LAQUA/11207/07 1:29.47 1:21.81 188
3. VERHAVERT, Arno BEL KVZP/11029/07 1:31.22 1:31.06 136
4, ROMBOUTS, Leonard BEL KVZP/11028/07 1:42.53 1:33.22 127
5. LAZOU, Jacob BEL LAQUA/11213/07 1:36.31 1:34.86 120
6. KARATHANASIS, ConstaBEL CNSN/047189/07 1:41.79 1:36.12 116
7. KARKACH, Riyad BEL CNSN/006623/07 1:39.82 1:47.19 83
Epreuve 4 Filles, 100m Libre 8-10ans
18-03-17 - 18:44 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
9 ans
1. DANHIEUX, Liena BEL ZORO0/21083/08 1:42.13 1:36.22 158
10 ans
1. MEYVISCH, Fiye BEL LAQUA/21219/07 1:40.54 1:35.54 161
2. ENDELS, Lise BEL ZORO/21074/07 1:53.32 1:39.71 142
3. BACHIRI, Lila BEL RBP/999999/07 NT 1:54.98 92
4. ANTUNES, Lyna BEL CNSN/006589/07 NT 2:19.71 51
Epreuve 5 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
18-03-17 - 18:48 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. VARANO, Agostino BEL DDAT/11063/05 1:21.04 1:21.94 254
2. POLLET, Rohan BEL DDAT/11019/05 1:22.67 1:23.12 243
3. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:27.32 1:26.99 212
4. DANHIEUX, Tibe BEL ZORO/11063/06 1:31.91 1:30.69 187
5. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 1:32.28 1:31.10 185
6. VAN HOOF, Daan BEL LAQUA/11168/05 1:33.00 1:31.41 183
7. KEITA, Dai BEL LAQUA/11118/05 1:43.47 1:32.19 178
8. ALLAUCA, Daniel BEL NSG/021198/05 1:36.85 1:32.81 175
9. BIGGS, Kalvin GBR LAQUA/11185/05 1:35.62 1:33.36 172
10. VAN GORP, Fons BEL LAQUA/11049/05 1:34.82 1:33.38 172
11. PUCCIO, Alessio ITA  CNSN/005769/06 1:36.90 1:34.88 164
12. NAESSENS, Mirko BEL LAQUA/11137/05 1:34.60 1:36.10 157
13. VAN DER DONCKT, JannBEL LAQUA/11172/05 1:36.96 1:36.42 156
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 5, Gargons, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts
14. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06  1:44.81 1:37.44 151
15. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 NT 1:38.10 148
16. TCHALTSEV, Ivan BEL RBP/006647/05  1:44.28 1:43.82 125
17. ENDELS, Kasper BEL ZORO/11073/06 NT 1:4459 122
18. PAES, Martijn BEL LAQUA/11218/06 1:48.81 1:4565 118
19. CLUSTERS, Giel BEL LAQUA/11139/06 1:50.67 1:50.06 105
20. BAKACH, Daoud BEL CNSN/006588/06 NT 2:07.93 66
21. MAIER, Aron BEL RBP/006722/06 NT 2:12.49 60

forf.déc. KOLINSKI, Franciszek POL RBP/006885/05 NT
13- 14 ans
1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 1:08.54 1:08.33 439
2. MEERE, Jarno BEL DDAT/11034/03  1:09.10 1:11.15 389
3. MEEUS, Elias BEL LAQUA/11134/03 1:11.50 1:12.48 368
4. VAN KEER, Yoran BEL LAQUA/11193/03 1:14.93 1:12.53 367
5. BULBO, Noah BEL ENLN/006608/03 1:16.73 1:14.76 335
6. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04  1:13.25 1:1563 323
7. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 1:15.04 1:1590 320
8. O'NEILL, James GBR ZORO/11015/03 1:31.10 1:1594 319
9. PITOT, Romain BEL ENLN/005921/03 1:17.26 1:16.75 309
10. DEMAJ, Valdrim BEL CNSN/004536/03 1:17.13 1:17.74 298
11. VAN GINDERACHTER, ABELI BOUST/002517/03 1:20.04 1:18.09 294
12. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:26.41 1:1895 284
13. EL BERGUI, Samy BEL DDAT/11060/04 1:19.70 1:1898 284
14. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:19.86 1:19.33 280
15. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:19.39 1:20.08 272
16. OP DE BEECK, Maarten BEL DDAT/11061/03 1:19.95 1:20.21 271
17. VAN DROOGENBROECKBEL LAQUA/11169/03 1:15.45 1:21.23 261
18. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04  1:19.85 1:21.40 259
19. DESCHRYVER, Rens BEL LAQUA/11152/03 1:16.07 1:22.03 253
20. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 1:19.42 1:22.20 252
21. PESCIO, Mario ITA  ZORO/11086/03 NT 1:22.22 252
22. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:22.80 1:23.14 243
23. DUFAYS, Louis BEL CNSW/7020/04 NT 1:23.68 239 JA1
24. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 NT 1:23.68 239 JA2
25. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03  1:34.91 1:23.69 239
26. CLIJSTERS, Jef BEL LAQUA/11140/04 1:19.71 1:23.73 238
27. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:30.46 1:2461 231
28. KARMUN, Mohamed AmiBEL CNSN/004539/03 1:32.92 1:27.32 210
29. DAVID, Idris BEL LAQUA/11144/03 1:24.24 1:28.30 203
30. DE MUNCK, Emiel BEL DDAT/11015/04  1:28.28 1:29.40 196
31. MYARD, Artaud BEL LAQUA/11136/04 1:32.73 1:29.66 194
32. GEORGES, Adrien BEL ZORO/11006/03 NT 1:29.73 193
33. HEVKO, Maksym UKR NSG/047295/03 NT 1:32.37 177
34. BOLLEN, Vincent BEL LAQUA/11190/04 1:23.61 1:32.87 174
35. ALIKAJ, Enthony ALB CNSW/006381/04 NT 1:34.50 166
36. VANDYCK, Siebe BEL ZORO/11042/04  1:41.20 1:40.38 138
37. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:38.01 1:40.89 136
38. JEHOULET, Célian BEL BOUST/006601/04 NT 1:47.19 113
forf.nd. KOSIRNIK, Luka SLO LAQUA/11128/04 1:39.87

forf.nd. VAN NIEUWENHOVEN, JBELI LAQUA/11165/03 1:14.48
forf.nd. ROJAS CAYCHO, WilfredBEL RBP/005604/03  1:20.67
forf.nd. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:27.83
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 5, Messieurs, 100m Dos

15-16 ans
1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 1:02.58 1:01.73 595
2. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 1:11.77 1:10.58 398
3. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 1:13.49 1:11.08 390
4. VANDERBORGHT, Nils BEL LAQUA/11163/01 1:12.04 1:1253 367
5. MACKAY, Conor IRL  CNSW/003280/01 1:22.92 1:13.28 356
6. GERARDO FALACHO, BrPOR NSG/046058/02 NT 1:1486 334
7. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 1:12.20 1:15.34 327
8. BOULEZ, Edouard BEL DDAT/10281/02 1:15.59 1:15.51 325
9. ANDERSON, Max BEL LAQUA/11186/02 1:19.89 1:15.57 324
10. VAN GORP, Jos BEL LAQUA/10341/02 1:14.34 1:15.70 323
11. MICHOQOT, Baptiste BEL ENLN/004497/01 1:18.80 1:17.52 300
12. DOBBELAERE, Sam BEL LAQUA/11153/01 1:18.23 1:17.81 297
13. DEBRABANDERE, Paul BEL LAQUA/11150/01 1:20.54 1:18.42 290
14. SIMON, Florian BEL CNSN/004550/01 1:25.85 1:18.82 286
15. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 1:22.02 1:19.93 274
16. HEIDBUCHEL, Hendrik BEL LAQUA/11113/01 1:26.70 1:20.42 269
17. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 1:32.81 1:20.80 265
18. WYNS, Seppe BEL KVZP/11025/02 1:29.66 1:22.39 250
19. RETHY, Anthony BEL ENLN/004918/02 1:30.44 1:24.34 233
20. KARKOUR, Rayan BEL CNSN/037869/02 NT 1:27.48 209

forf.nd. RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/024752/02  1:23.86

17 ans et plus

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:03.34 1:02.40 576
2. SEBILLE, Corenthin BEL ENLN/004504/99 1:03.33 1:04.82 514
3. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:06.76 1:06.06 486
4. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:08.66 1:07.74 450
5. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98  1:08.03 1:08.30 439
6. GERARDO FALACHO, EPOR NSG/046316/97  1:08.26 1:08.93 427
7. PESCIO, Luigi ITA ZORO/11081/00  1:09.96 1:11.02 391
8. MICHOTTE, Hadrien BEL CNSW/000219/89 1:17.00 1:12.46 368
9. NIGRA, Loic BEL KVzZP/10138/94 1:11.21 1:1430 341
10. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00  1:14.88 1:15.14 330
11. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99  1:10.92 1:1553 325
12. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 1:12.20 1:16.96 307
13. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00  1:19.77 1:1751 300
14. GEORGE, Xavier IRL  CNSW/003404/99 1:25.00 1:18.62 288
15. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99  1:21.83 1:21.20 261
16. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99  1:21.24 1:22.63 248
17. SCHROOYEN, Arno BEL CNSN/004545/99 1:21.11 1:22.65 248
18. ALIKAJ, Rei ALB CNSW/004272/00 1:27.89 1:25.38 225
Epreuve 6 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
18-03-17 - 19:18 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. GIJSENS, Cato BEL DDAT/21018/05  1:26.07 1:27.06 297
2. ROGIERS, Ine BEL DDAT/21027/05  1:30.98 1:27.75 290
3. VERROKEN, Mirte BEL DDAT/21023/06  1:27.28 1:27.85 289
4. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05  1:42.70 1:28.94 279
5. DE WILDE, Noor BEL DDAT/21003/05 1:29.96 1:29.67 272
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 6, Filles, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

6. CHAI Kai Ye BEL LAQUA/21182/06 1:49.96 1:30.50 264

7. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 1:33.37 1:30.77 262

8. VANDENBEMPT, Luna BEL LAQUA/21164/05 1:39.31 1:32.63 247

9. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:31.71 1:33.23 242

10. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 1:35.05 1:33.90 237

11. HUBER, Charlotte BEL LAQUA/21117/06 1:37.54 1:35.76 223

12. VERGELS, Noor BEL DDAT/21036/06  1:37.99 1:36.11 221

13. MEDLAND, Rozemijn BEL LAQUA/21133/06 1:49.75 1:41.11 189

14. EECKHOUT, Hanne BEL DDAT/21026/05 1:49.41 1:43.44 177

15. WALLENS, Delphine BEL LAQUA/21212/06 2:06.01 1:52.90 136

16. GOETGHEBEUR, Lisa-ArBEL: NSG/047294/05 NT 1:56.73 123
forf.nd. DE BOCK, Sanne NZL LAQUA/21187/06 1:46.41
forf.nd. DE RANTER, Anais BEL LAQUA/21149/05 1:46.26
forf.déc. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 NT

13- 14 ans

1. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 1:11.11 1:11.77 531

2. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 1:18.08 1:1445 475

3. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 1:15.19 1:15.98 447

4. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 1:15.76 1:17.48 422

5. RONDEAU, Lola BEL ENLN/004502/03 1:18.81 1:17.62 419

6. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03  1:11.17 1:1811 411

7. DE WILDE, Hanne BEL DDAT/20294/03  1:16.80 1:18.31 408

8. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 1:17.00 1:1894 399

9. DONY, Agnés BEL CNSW/005203/04 1:20.82 1:19.32 393

10. LESSAGE, Marie BEL ENLN/004493/03 1:20.95 1:19.69 387

11. WATELLE, Anna BEL LAQUA/21229/03 NT 1:20.79 372

12. PENA FERNANDEZ, JulieBEL CNSW/003283/03 1:26.36 1:22.11 354

13. PAS, Inte BEL ZORO/20055/03 1:27.13 1:22.77 346

14. PIGEON, Kelly BEL KVZzZP/20191/03  1:20.31 1:2293 344

15. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03  1:20.65 1:23.40 338

16. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:24.68 1:23.82 333

17. GERMONPRE, Sarah BEL DDAT/21055/03  1:24.35 1:2435 327

18. GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 1:29.02 1:2451 325

19. LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 NT 1:25.65 312

20. VAN KEER, Farah BEL LAQUA/21167/04 1:25.04 1:26.58 302

21. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 1:35.92 1:28.37 284

22. KOVACS, Adel HUN CNSW/003277/04 1:30.49 1:30.12 268

23. DUPONT, Emma BEL LAQUA/21155/03 1:32.74 1:30.71 263

24. CUSTERS, Ella BEL LAQUA/21142/04 1:34.52 1:30.73 262

25. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 NT 1:33.16 242

26. ER, Yasmine BEL RBP/005602/04  1:36.83 1:33.79 237

27. APPELTANS, Maxine BEL CNSW/004136/04 1:38.40 1:33.90 237

28. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 NT 1:34.23 234

29. VANHALLE, Ethel BEL CNSW/007013/03 NT 1:35.81 223

30. DECHAMPS MAAS, IsaliiBEL CNSN/004534/04 1:40.41 1:36.09 221

31. CANDONI, Micol ITA  CNSW/005534/03 NT 1:36.30 219

32. CANAN, Esma BEL RBP/005631/04  1:37.93 1:38.21 207

33. CAUTHINO, Victoria BEL NSG/047293/04 NT 1:47.84 156
disq. SODEMANN, Molly SWE LAQUA/21178/03 1:21.04
forf.nd. VAN GORP, Lies BEL LAQUA/21058/03 1:21.05
forf.nd. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04  1:21.53
forf.déc. VAN GAAL, Anna LAT CNSN/005298/04 1:32.90
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 6, Dames, 100m Dos

15-16 ans
1. MICHOQOT, Alice BEL ENLN/004496/02 1:16.27 1:15.03 464
2. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:13.26 1:15.16 462
3. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01  1:15.05 1:1791 415
4. NAVA, Alexandra BEL CNSW/001676/01 1:17.75 1:18.30 408
5. MOMMAERTS, Nele BEL ZORO/20025/02  1:18.30 1:18.80 401
6. DAVID, Aicha BEL LAQUA/21143/01 1:16.65 1:19.84 385
7. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/02 1:16.86 1:20.27 379
8. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 1:23.70 1:20.38 378
9. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 1:19.01 1:20.39 377
10. TRIOEN, Joke BEL DDAT/20279/02  1:19.48 1:20.55 375
11. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 1:30.67 1:2352 336
12. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:25.00 1:23.71 334
13. HECQ, Kira BEL LAQUA/21111/02 1:22.08 1:25.07 318
14. KONIJIN, Lieselotte BEL LAQUA/21124/02 NT 1:26.08 307
15. SEBILLE, Chloé BEL ENLN/004503/02 1:25.09 1:26.66 301
16. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 1:23.70 1:26.70 301
17. SPRINGALL, Lauren GBR LAQUA/21175/01 1:24.89 1:27.60 292
CAYMAN, Julie BEL CNSW/005976/02 1:30.42 1:27.60 292
19. LASO IGLESIAS, Sara ESP CNSW/003285/02 1:38.48 1:2890 279
20. RICKETTS, Clara GBR CNSW/004262/02 1:31.07 1:30.95 260
21. SWIGGERS, Kari BEL LAQUA/21174/02 1:24.78 1:3295 244
22. PAREKH, Sofia USA CNSW/005533/02 NT 1:3451 232
23. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/004540/02 1:43.55 1:39.13 201
forf.nd. DECHAMPS MAAS, AnndBEL  CNSN/004533/01 1:31.72
17 ans et plus
1. HENNEBERT, Alyssa BEL ENLN/004487/96 1:12.20 1:10.01 572
2. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 1:10.10 1:10.92 550
3. VAN DESSEL, Erika BEL ENLN/004519/98 1:12.89 1:12.30 519 JA1
4. PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 1:13.36 1:12.30 519 JA?2
5. VAEL, Ornella BEL ENLN/004526/00 1:13.67 1:13.54 493
6. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/001686/99 1:12.32 1:17.02 429
7. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99  1:16.54 1:17.04 429
8. PIVONT, Laura BEL CNSW/000631/98 1:19.47 1:19.50 390
9. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99 1:21.25 1:22.86 345
10. WANT, Manon BEL RBP/004305/00  1:22.77 1:26.26 305
11. RICKETTS, Julia GBR CNSW/004267/00 1:31.99 1:26.29 305
12. TRESNIE, adeline BEL ENLN/006070/00 1:28.22 1:26.36 304
13. DEMARET, Lea BEL LAQUA/21151/98 1:21.76 1:27.16 296
14. MESSAOUDI, Dina BEL RBP/006663/00 NT 1:36.95 215
forf.nd. VERHASSELT, Mira BEL DDAT/20243/00  1:13.46
Epreuve 7 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
18-03-17 - 19:57 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. BOUALI, Mohamed BEL CNSN/004530/05 1:36.12 1:36.61 222
2. PAVESIC, Maj SLO CNSWI/005971/06 1:39.54 1:41.09 194
3. KEITA, Dai BEL LAQUA/11118/05 1:45.82 1:43.62 180
4. VAN DER DONCKT, JannBEL LAQUA/11172/05 1:42.01 1:44.47 176
5. VARANO, Agostino BEL DDAT/11063/05  1:38.26 1:4474 174
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 7, Garcons, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang
6. PAVESIC, Svit SLO
7. VAN GORP, Fons BEL
8. NAESSENS, Mirko BEL
9. ENDELS, Kasper BEL
10. BIGGS, Kalvin GBR
11. VAN HOOF, Daan BEL
12. DANHIEUX, Tibe BEL
13. KERSELEERS, Ludovic BEL
14. VAN GENECHTEN, GuusBEL
15. MAIER, Aron BEL
16. SAYOUTI, Rayan ITA
forf.déc. KOLINSKI, Franciszek POL
13- 14 ans
1. VAN KEER, Yoran BEL
2. MEERE, Jarno BEL
3. MEEUS, Elias BEL
4. DEBONGNIE, Robin BEL
5. SLOCK, Gauthier BEL
6. HUYGHEBAERT, Pacom{iEL
7. TORFS, Max BEL
8. KADOU, Chadi BEL
9. MYARD, Artaud BEL
10. RABAHI, Zakaria BEL
11. RABIE, Yaacoub BEL
12. TAIS, Charles BEL
13. VANDENBROUCKE, NattBEL
14. BACHIRI, Mimoun BEL
15. VAN GENECHTEN, KlaasBEL
16. GEORGES, Adrien BEL
17. HARVENGT, Justin BEL
18. PIROTTE, Sebastian BEL
19. MANCINI, Matteo BEL
20. ANTUNES, Lucas BEL
21. OP DE BEECK, Maarten BEL
22. DE MUNCK, Emiel BEL
23. DUTHOIT, Quentin BEL
24. VOSTER, Romain BEL
25. DESCHRYVER, Rens  BEL
26. DAVID, Idris BEL
27. ALIKAJ, Enthony ALB
28. FOBE, Romain BEL
29. VAN DROOGENBROECKBEL
30. CLIJSTERS, Jef BEL
31. BOLLEN, Vincent BEL
32. JEHOULET, Célian BEL
forf.nd. KOSIRNIK, Luka SLO
forf.nd. VAN NIEUWENHOVEN, JBEL
forf.nd. DE BEL, Julien BEL

CNSW/005970/06
LAQUA/11049/05
LAQUA/11137/05
ZORO0/11073/06
LAQUA/11185/05
LAQUA/11168/05
ZORO0/11063/06
RBP/006704/06
KVZP/11015/06
RBP/006722/06
RBP/006648/06
RBP/006885/05

LAQUA/11193/03
DDAT/11034/03
LAQUA/11134/03
CNSW/003986/04
DDAT/11008/03
CNSW/003984/04
DDAT/11001/04
CNSW/003978/03
LAQUA/11136/04
RBP/004760/03
CNSN/006621/03

1:46.45
1:47.61
1:39.56
1:51.81
1:43.64
1:54.66

NT

NT
2:07.65
2:10.92
2:06.01
1:54.70

1:11.38
1:19.33
1:20.69
1:27.87
1:29.72
1:31.70
1:29.61
1:28.28
1:36.86
1:33.92

NT

BOUST/006632/04 1:32.90

DDAT/11005/03
RBP/005606/03
KVZP/10209/03
ZORO0/11006/03
CNSW/007014/03
KVZP/11014/03
CNSW/005409/03
CNSN/004529/04
DDAT/11061/03
DDAT/11015/04
CNSW/006362/03
CNSN//03
LAQUA/11152/03
LAQUA/11144/03
CNSW/006381/04
CNSW/006227/03
LAQUA/11169/03
LAQUA/11140/04
LAQUA/11190/04

1:33.78
1:32.13
1:38.46
1:38.52
NT
1:34.37
1:40.90
NT
1:31.62
1:37.19
NT
NT
1:35.50
1:34.26
NT
NT
1:42.17
1:39.80
1:41.70

BOUST/006601/04 1:48.01

LAQUA/11128/04
LAQUA/11165/03

1:39.10
1:27.11

BOUST/003589/04 1:34.20

Temps

1:44.96
1:46.12
1:46.16
1:49.51
1:50.07
1:53.24
1:56.91
2:01.53
2:08.35
2:09.07
2:13.28

1:17.74
1:21.74
1:24.98
1:26.31
1:28.92
1:30.30
1:30.36
1:30.47
1:30.84
1:31.32
1:32.78
1:33.20
1:34.72
1:34.94
1:35.95
1:36.21
1:36.56
1:36.80
1:36.82
1:36.95
1:37.16
1:37.81
1:39.33
1:39.56
1:39.92
1:40.33
1:40.93
1:41.34
1:43.06
1:43.17
1:43.80
1:46.26

Pts

173
168
168
153
150
138
125
111

95

93

427
368
327
312
285
273
272
271
268
263
251
248
236
234
227
225
223
221
221
220
219
214
205
203
201
199
195
193
183
183
179
167
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 7, Messieurs, 100m Brasse

15-16 ans
1. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 1:14.87 1:16.94 441
2. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 1:21.50 1:20.68 382
3. VAN GORP, Jos BEL LAQUA/10341/02 1:23.01 1:24.15 337
4. ANDERSON, Max BEL LAQUA/11186/02 1:24.34 1:24.52 332
5. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 NT 1:28.14 293
6. DOBBELAERE, Sam BEL LAQUA/11153/01 1:24.21 1:29.94 276
7. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01  1:33.19 1:31.27 264
8. DEBRABANDERE, Paul BEL LAQUA/11150/01 1:37.87 1:33.12 248
9. SOLIMAN, Omar BEL CNSW/004241/01 1:43.09 1:33.31 247
10. DUCOMBLE, Pierre BEL CNSN/006586/02 NT 1:34.00 242
11. DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 NT 1:40.38 198
17 ans et plus
1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:12.31 1:09.10 609
2. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:16.75 1:16.56 447
3. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:20.06 1:17.79 427
4. MICHOTTE, Hadrien BEL CNSW/000219/89 1:20.00 1:18.01 423
5. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99  1:21.46 1:21.94 365
6. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94 NT 1:27.11 304
Epreuve 8 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
18-03-17 - 20:21 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:30.35 1:2845 386
2. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 1:45.98 1:37.74 286
3. DE WILDE, Noor BEL DDAT/21003/05  1:38.75 1:37.87 285
4. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:36.44 1:38.89 276
5. GIJSENS, Cato BEL DDAT/21018/05  1:38.76 1:41.10 259
6. ROGIERS, Ine BEL DDAT/21027/05  1:39.87 1:43.43 241
7. OP DE BEECK, Lauren BEL DDAT/21062/06  1:45.49 1:4798 212
8. EECKHOUT, Hanne BEL DDAT/21026/05 1:46.11 1:48.06 212
9. WILLEMS, Yousra BEL CNSN/004765/05 2:05.68 1:48.86 207
10. BROOS, Evy BEL ZORO0/21024/05 1:59.40 1:50.57 198
11. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 1:59.97 1:51.92 190
12. VANDENBEMPT, Luna BEL LAQUA/21164/05 1:45.29 1:51.99 190
13. DEKENS, Jordane BEL CNSN/004764/06 2:29.47 2:03.38 142
14. GOETGHEBEUR, Lisa-ArBEL: NSG/047294/05 NT 2:05.31 136
15. VERGELS, Noor BEL DDAT/21036/06  2:00.69 2:07.28 129
forf.nd. DE RANTER, Anais BEL LAQUA/21149/05 1:49.37
forf.déc. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 NT
13-14 ans
1. PAS, Inte BEL ZORO/20055/03 1:22.38 1:23.23 464
2. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03  1:26.38 1:25.64 426
3. MOEDERSHEIM, Ambre NED ZORO/20052/03  1:29.44 1:26.81 409
4. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 1:27.39 1:27.13 404
5. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 1:29.49 1:28.56 385
6. VAN KEER, Farah BEL LAQUA/21167/04 1:27.33 1:32.28 340
7. WATELLE, Anna BEL LAQUA/21229/03 NT 1:32.52 338
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Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 8, Filles, 100m Brasse, 13 - 14 ans

Rang

8. DE WILDE, Hanne

9. BUGGENHOUT, Ariadne
10. CUSTERS, Ella

11. KEELEY, Laeh

12. VOLPE, Giulia

13. GODFRIAUX, Laura

14. BURNY, Angelita

15. FRANCKE, Victoria

16. CANDONI, Micol

BEL
BEL
BEL
IRL
ITA
BEL
BEL
BEL
ITA

17. PENA FERNANDEZ, JulieBEL

18. APPELTANS, Maxine
19. CANAN, Esma
20. MOUGEOTTE, Juliette
21. DUPONT, Emma
22. DE BACKER, Annelore
23. SODEMANN, Molly
24. SCHOENAERS, Sara
25. PAOLI, Amina
26. CAUTHINO, Victoria
27. VANHALLE, Ethel
28. BOUALI, Soumalya
forf.nd. VAN GORP, Lies
forf.nd. RIINBEEK, Bianca
forf.nd. MADANI, Dina
forf.nd. PUTTAERT, Elien
forf.déc. DE CRAEN, Imke

15-16 ans

KOPA, Madli

DAVID, Aicha
SPRINGALL, Lauren
EUGENE, Astrid
RICKETTS, Clara
CAYMAN, Julie

LASO IGLESIAS, Sara
DONATO, Julia

HECQ, Kira

10. KONIJN, Lieselotte

11. VAN GENECHTEN, Fien
12. PAREKH, Sofia

13. SWIGGERS, Kari

©CoNo A~ WNE

17 ans et plus

1. TROST, Eva

2. PANSAERTS, Laure

3. DE BACKER, Nele

4. DEMARET, Lea

5. WANT, Manon

6. RICKETTS, Julia
forf.nd. VERHASSELT, Mira

BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
SWE
BEL
ITA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

EST
BEL
GBR
BEL
GBR
BEL
ESP
GER
BEL
BEL
BEL
USA
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GBR
BEL

DDAT/20294/03

BOUST/006968/04

LAQUA/21142/04
CNSN/006924/03
CNSN/004546/03

1:30.36
NT
1:37.95
NT
1:39.92

BOUST/003563/04 1:40.27

CNSN/004532/04
CNSW/005451/03
CNSW/005534/03
CNSW/003283/03
CNSW/004136/04
RBP/005631/04
CNSW/006917/03
LAQUA/21155/03
KVZP/21008/04
LAQUA/21178/03
CNSN/006634/04
CNSN/006926/03
NSG/047293/04
CNSW/007013/03
CNSN/005768/03
LAQUA/21058/03
ZORO0/21090/03
CNSN/006622/04
DDAT/20318/04
DDAT/21012/04

CNSW/002938/02
LAQUA/21143/01
LAQUA/21175/01
ZORO0/20022/01

CNSW/004262/02
CNSW/005976/02
CNSW/003285/02
CNSW/005094/01
LAQUA/21111/02
LAQUA/21124/02
KVZP/20197/01

CNSW/005533/02
LAQUA/21174/02

CNSW/005150/99
CNSW/006147/00
KVZP/20151/00
LAQUA/21151/98
RBP/004305/00
CNSW/004267/00
DDAT/20243/00

1:44.82
1:43.61
1:41.36
1:44.65
1:43.89
1:46.34

NT
1:50.90
1:48.83
1:43.92
1:46.36

NT

NT

NT
2:01.76
1:36.38

2:01.55
1:28.72
1:36.21

1:22.36
1:33.98
1:39.01
1:35.91
1:42.19
1:46.84
1:48.54
1:42.12
1:40.01

1:39.05
1:49.46
1:50.33

1:22.01
1:27.08
1:24.62
1:27.87
1:33.38
1:40.36
1:33.78

Temps

1:32.70
1:34.02
1:34.17
1:37.15
1:38.39
1:38.51
1:39.51
1:40.86
1:41.09
1:41.45
1:43.56
1:44.37
1:46.55
1:49.24
1:49.30
1:49.42
1:50.16
1:51.04
1:53.53
1:54.64
1:57.13

1:26.12
1:37.32
1:38.00
1:38.30
1:38.75
1:40.12
1:40.60
1:40.78
1:41.70
1:43.79
1:44.65
1:46.32
1:55.80

1:22.58
1:26.09
1:28.98
1:31.57
1:33.19
1:36.15

Pts

336
322
320
201
281
280
271
260
259
256
241
235
221
205
205
204
200
195
182
177
166

419
290
284
281
278
266
262
261
254
239
233
222
172

475
419
380
348
330
301

Splash Meet Manager 11, 11.41395
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=Woluwe St-Piopre_—

GPW

Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 9
18-03-17 - 20:56

Messieurs, 100m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2010

Rang
11-12 ans

BOUALI, Mohamed
MANCINI, Luca
POLLET, Rohan
VARANO, Agostino
ALLAUCA, Daniel
DANHIEUX, Tibe
KEITA, Dai
PAVESIC, Svit
PAVESIC, Maj

10. VAN HOOF, Daan
11. NAESSENS, Mirko

©CoNo Or~WNE

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
SLO
SLO
BEL
BEL

12. VAN DER DONCKT, JannBEL

13. BIGGS, Kalvin
14. PUCCIO, Alessio
15. VAN GORP, Fons

GBR
ITA
BEL

16. VAN GENECHTEN, GuusBEL

17. ROOBAERT, Jurre
18. TCHALTSEV, Ivan

BEL
BEL

19. VAN BELLEGEM, Simon ESP

20. PAES, Martijn

21. CLIJSTERS, Giel

22. KERSELEERS, Ludovic
23. SAYOUTI, Rayan

24. BAKACH, Daoud

13-14 ans

MARION, Xavier
MEEUS, Elias

VAN KEER, Yoran
BULBO, Noah
PITOT, Romain
SLOCK, Gauthier
DEMAJ, Valdrim
O'NEILL, James

EL BERGUI, Samy
10. CAMERLYNCK, Mathias
11. PIROTTE, Sebastian
12. RABIE, Yaacoub
13. PESCIO, Mario

CoNoOr~WONE

BEL
BEL
BEL
ITA

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GBR
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA

14. KARMUN, Mohamed AmiBEL
15. VAN GINDERACHTER, ABEL

16. DESCHRYVER, Rens

17. KADOU, Chadi

18. TAIS, Charles

19. SOMOGYI, Peter

20. RABAHI, Zakaria
DUTHOIT, Quentin

22. BACHIRI, Mimoun

23. WARNON, Kervens

24. FOBE, Romain

25. ROBIN, Mathieu

BEL
BEL
BEL
HUN
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

CNSN/004530/05 1:13.78
CNSW/005210/05 1:16.31

DDAT/11019/05 1:11.85
DDAT/11063/05 1:11.24
NSG/021198/05  1:15.90
ZORO/11063/06  1:22.62

LAQUA/11118/05 1:26.74
CNSW/005970/06 1:27.63
CNSW/005971/06 1:28.82
LAQUA/11168/05 1:23.91
LAQUA/11137/05 1:23.70
LAQUA/11172/05 1:18.91
LAQUA/11185/05 1:19.92
CNSN/005769/06 1:21.07
LAQUA/11049/05 1:25.70

KVZP/11015/06  1:25.78
KVZP/11024/06  1:30.21
RBP/006647/05 NT

CNSW/007001/06 NT
LAQUA/11218/06 1:38.64
LAQUA/11139/06 1:36.09
RBP/006704/06 NT
RBP/006648/06 NT
CNSN/006588/06 2:03.95

CNSW/003289/03  58.86
LAQUA/11134/03 1:01.09
LAQUA/11193/03  57.86
ENLN/006608/03 1:07.77
ENLN/005921/03 1:06.56

DDAT/11008/03  1:10.04
CNSN/004536/03 1:04.93
ZORO/11015/03  1:13.12
DDAT/11060/04  1:08.15
KVZP/10208/04  1:08.49
KVZP/11014/03  1:08.96
CNSN/006621/03 1:10.17
ZORO0O/11086/03  1:15.07

CNSN/004539/03 1:17.88
BOUST/002517/03 1:09.98
LAQUA/11152/03 1:11.61
CNSW/003978/03 1:09.35
BOUST/006632/04 1:13.60
CNSW/005810/03 1:25.75

RBP/004760/03  1:23.56
CNSW/006362/03 1:17.01
RBP/005606/03  1:18.47

CNSW/005153/04 1:10.90
CNSW/006227/03 NT
CNSW/002073/03 1:11.65

Temps

1:13.71
1:14.11
1:14.13
1:14.83
1:14.84
1:15.78
1:17.24
1:18.44
1:20.16
1:22.17
1:22.43
1:23.59
1:23.72
1:25.26
1:27.06
1:27.37
1:28.06
1:30.71
1:30.71
1:35.00
1:35.31
1:46.12
2:03.20
2:09.52

58.79

59.75
1:01.68
1:06.16
1:06.23
1:06.54
1:07.30
1:07.39
1:07.88
1:08.29
1:09.06
1:09.19
1:09.56
1:09.71
1:09.85
1:09.86
1:09.89
1:09.95
1:10.02
1:10.78
1:10.78
1:10.82
1:12.10
1:13.00
1:13.06

Pts

257
253
253
246
246
237
224
213
200
186
184
176
175
166
156
154
151
138 JA1
138 JA2
120
119
86
55
47

508
483
439
356
355
350
338
337
330
324
313
311
306
304
302
302
302
301
300
291
291
290
275
265
264

Splash Meet Manager 11, 11.41395
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GPW

=Woluwe St-Piopre_—

Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 9, Garcons, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang
26. VANDENBROUCKE, NatfBEL
27. GEORGES, Adrien BEL
28. HUYGHEBAERT, Pacom¢éBEL
29. ANTUNES, Lucas BEL
30. VAN DROOGENBROECKBEL
31. DEBONGNIE, Robin BEL
32. HEVKO, Maksym UKR
33. DUFAYS, Louis BEL
34. MYARD, Artaud BEL
35. DE MUNCK, Emiel BEL
36. CLIJSTERS, Jef BEL
37. VAN GENECHTEN, KlaasBEL
38. DAVID, Idris BEL
39. ALIKAJ, Enthony ALB
40. BOLLEN, Vincent BEL
41. HARVENGT, Justin BEL
42. VANDYCK, Siebe BEL
43. MANCINI, Matteo BEL
44, JEHOULET, Célian BEL
45. VOSTER, Romain BEL
forf.nd. KOSIRNIK, Luka SLO
forf.nd. VAN NIEUWENHOVEN, JBEL
forf.nd. RASSART, Victor BEL
forf.nd. ROJAS CAYCHO, WilfredBEL
forf.nd. DE BEL, Julien BEL
15-16 ans
1. LUNAK, Sebastian CZE
2. ATANASOQV, Kaloyan BUL
3. GERARDO FALACHO, BrPOR
4. MORIAU, Amaury BEL
5. DE BACKER, Ruben BEL
6. DE GEEST, Louis BEL
7. MACKAY, Conor IRL
8. VANDERBORGHT, Nils BEL
9. BOUALI, Moussaab BEL
10. BEAUTHIER, Killian BEL
11. SPRUYT, Linus BEL
12. ANDERSON, Max BEL
13. DOBBELAERE, Sam BEL
14. DEBRABANDERE, Paul BEL
15. BOULEZ, Edouard BEL
16. VAN GORP, Jos BEL
17. SIMON, Florian BEL
18. MURATI, Clément FRA
19. KOVACS, Andras HUN
20. HEIDBUCHEL, Hendrik BEL
21. MICHQOT, Baptiste BEL
22. SOLIMAN, Omar BEL
23. RETHY, Anthony BEL
24. WELTERS, Sébastien BEL
25. WYNS, Seppe BEL
26. DZUBINSKY, Maxim SVK
27. KARKOUR, Rayan BEL

DDAT/11005/03  1:13.49
ZORO/11006/03  1:22.85
CNSW/003984/04 1:13.13
CNSN/004529/04 1:14.57
LAQUA/11169/03 1:04.21
CNSW/003986/04 1:15.20

NSG/047295/03 NT
CNSW/7020/04 NT
LAQUA/11136/04 1:16.95
DDAT/11015/04  1:18.62
LAQUA/11140/04 1:11.20
KVZP/10209/03  1:19.11

LAQUA/11144/03 1:15.16
CNSW/006381/04 NT
LAQUA/11190/04 1:12.77
CNSW/007014/03 NT
ZORO/11042/04  1:27.59
CNSW/005409/03 1:25.98
BOUST/006601/04 1:28.11
CNSN//03 NT
LAQUA/11128/04 1:26.71
LAQUA/11165/03 1:01.05
RBP/004761/03  1:06.44
RBP/005604/03  1:11.48
BOUST/003589/04 1:19.16

CNSW/003286/02  55.26
CNSW/004132/02  59.83
NSG/046058/02  1:00.15
CNSW/001296/02 1:01.29
KVZP/10174/01 59.95
CNSW/002937/01  57.65
CNSW/003280/01 1:02.79
LAQUA/11163/01 1:02.94
CNSN/004531/02 1:01.89
KVZP/10207/02 59.25
ZORO/10045/02 NT
LAQUA/11186/02 1:02.16
LAQUA/11153/01  59.59
LAQUA/11150/01 1:05.24
DDAT/10281/02  1:05.72
LAQUA/10341/02 1:04.56
CNSN/004550/01 1:04.66
CNSN/004541/01 1:06.18
CNSW/002918/01 1:09.10
LAQUA/11113/01 1:08.86
ENLN/004497/01 1:13.36
CNSW/004241/01 1:11.04
ENLN/004918/02 1:15.43
CNSW/004274/02 1:13.36
KVZP/11025/02  1:12.87
CNSW/006504/01 NT
CNSN/037869/02 1:17.18

Temps

1:13.26
1:13.38
1:13.61
1:13.90
1:14.02
1:14.49
1:15.03
1:15.73
1:16.01
1:16.24
1:16.44
1:17.13
1:18.13
1:19.47
1:19.77
1:19.95
1:20.71
1:22.38
1:27.18
1:28.86

55.59

59.71
1:00.09
1:00.15
1:00.66
1:00.73
1:01.59
1:01.65
1:01.70
1:01.89
1:02.42
1:02.76
1:02.78
1:03.75
1:03.96
1:05.36
1:05.77
1:05.99
1:06.90
1:07.44
1:07.45
1:08.11
1:10.61
1:10.76
1:10.78
1:12.69
1:16.85

Pts

262
261
258
255
254
249
244
237
235
232
231
224
216
205
203
201
196
184
155
147

600
484
475
474
462
460
441
440
439
435
424
417
417
308
394
369
362
359
344
336
336
326
293
291
291
268
227

Splash

Meet Manager 11, 11.41395
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=Woluwe St-Piopre_—

Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 9, Garcons, 100m Libre, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts
28. DUCOMBLE, Pierre BEL CNSN/006586/02 1:19.96 1:22.39 184
forf.nd. RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/024752/02  1:12.59
17 ans et plus
1. MALACHI, Constantin ~ MDA LSC/003228/97 52.48 53.22 684
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 56.24 55.31 610
3. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 56.35 56.26 579
4. HOPCHET, Maxandre  BEL ENLN/008541/95 55.42 56.85 561
5. SEBILLE, Corenthin BEL ENLN/004504/99 55.79 57.00 557
6. DE CONINCK, Lukas BEL ZORO/11005/00 57.71 57.18 552
7. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 57.46 57.34 547
8. GERARDO FALACHO, EPOR NSG/046316/97 57.62 57.65 538
9. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94 56.62 5790 531
10. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 58.64 58.04 527
11. PESCIO, Luigi ITA ZORO0/11081/00 1:03.48 59.55 488
12. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 58.96 59.90 480
13. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:01.71 1:01.74 438
14. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99 59.95 1:02.03 432
15. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 59.47 1:03.31 406
16. GEORGE, Xavier IRL  CNSW/003404/99 1:08.14 1:03.94 394
17. ALIKAJ, Reil ALB CNSW/004272/00 1:04.72 1:05.46 368
18. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:05.84 1:05.51 367
19. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00  1:09.47 1:07.74 332
20. SCHROOYEN, Arno BEL CNSN/004545/99 1:09.17 1:08.33 323
21. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99 1:11.06 1:.08.48 321
22. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99  1:09.53 1:08.65 319
Epreuve 10 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
18-03-17 - 21:30 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. VANDENBEMPT, Luna BEL LAQUA/21164/05 1:17.30 1:12.67 367
2. VERROKEN, Mirte BEL DDAT/21023/06 1:17.25 1:15.40 329
3. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:25.69 1:1755 302
4. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05  1:23.97 1:19.21 284
5. BROOS, Evy BEL ZORO/21024/05 1:18.75 1:19.27 283
6. ROGIERS, Ine BEL DDAT/21027/05 1:24.25 1:19.62 279
7. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:20.14 1:20.10 274
8. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 1:24.62 1:20.95 266
9. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:20.88 1:21.77 258
10. DE WILDE, Noor BEL DDAT/21003/05 1:23.75 1:22.27 253
11. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 1:31.76 1:23.96 238
12. CHAI, Kai Ye BEL LAQUA/21182/06 1:22.46 1:26.37 219
13. MEDLAND, Rozemijn BEL LAQUA/21133/06 1:34.47 1:30.00 193
14. OP DE BEECK, Lauren BEL DDAT/21062/06 1:28.74 1:30.30 191
15. VERGELS, Noor BEL DDAT/21036/06  1:29.30 1:32.13 180
16. HUBER, Charlotte BEL LAQUA/21117/06 1:24.04 1:32.83 176
17. WILLEMS, Yousra BEL CNSN/004765/05 1:44.21 1:34.22 168
18. DEKENS, Jordane BEL CNSN/004764/06 1:39.10 1:38.64 147
19. WALLENS, Delphine BEL LAQUA/21212/06 1:50.84 1:41.63 134
forf.nd. DE BOCK, Sanne NZL LAQUA/21187/06 1:34.30
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=Woluwe St-Piopre_—

Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 10, Filles, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts
forf.nd. DE RANTER, Anais BEL LAQUA/21149/05 1:27.76

13-14 ans
1. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 1:05.77 1:04.83 518
2. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 1:06.12 1:05.38 505
3. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03  1:05.79 1:05.94 492
4. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 1:06.73 1:06.19 486
5. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03 1:07.74 1:07.45 460
6. WATELLE, Anna BEL LAQUA/21229/03 1:07.77 1:08.86 432
7. DE WILDE, Hanne BEL DDAT/20294/03 1:11.04 1:09.62 418
8. LESSAGE, Marie BEL ENLN/004493/03 1:08.37 1:09.95 412
9. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:10.66 1:10.86 396
10. LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 1:26.71 1:11.25 390
11. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03  1:11.05 1:11.39 388
12. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 1:12.64 1:11.45 387
13. VAN KEER, Farah BEL LAQUA/21167/04 1:10.14 1:12.40 372
14. HURSON, Aisling IRL  CNSW/004131/04 1:09.22 1:1258 369
15. PENA FERNANDEZ, JulieBEL CNSW/003283/03 1:15.60 1:12.88 364
16. DUPONT, Emma BEL LAQUA/21155/03 1:15.36 1:13.63 353
17. RONDEAU, Lola BEL ENLN/004502/03 1:13.82 1:13.92 349
18. SODEMANN, Molly SWE LAQUA/21178/03 1:10.20 1:14.06 347
19. GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 1:14.26 1:1425 344
20. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04 1:14.62 1:14.29 344
21. GERMONPRE, Sarah BEL DDAT/21055/03 1:15.60 1:14.41 342
22. DONY, Agnés BEL CNSW/005203/04 1:13.48 1:1454 340
23. KOVACS, Adel HUN CNSW/003277/04 1:20.72 1:14.83 336
24. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 1:23.22 1:17.81 299
25. ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 1:29.73 1:18.22 294
26. BURNY, Angelita BEL CNSN/004532/04 1:27.02 1:18.92 287
27. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 NT 1:20.63 269
28. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04  1:32.02 1:20.70 268
29. CANDONI, Micol ITA  CNSW/005534/03 1:21.25 1:21.54 260
30. PAOLI, Amina ITA  CNSN/006926/03 NT 1:22.07 255
31. BOUALI, Soumalya BEL CNSN/005768/03 1:22.57 1:22.08 255
MOUGEOTTE, Juliette FRA CNSW/006917/03 1:25.00 1:22.08 255
33. KEELEY, Laeh IRL  CNSN/006924/03 NT 1:22.85 248
34. APPELTANS, Maxine  BEL CNSW/004136/04 1:24.19 1:23.10 246
35. CUSTERS, Ella BEL LAQUA/21142/04 1:19.63 1:23.13 245
36. VOLPE, Giulia ITA  CNSN/004546/03 1:24.71 1:23.68 240
37. DECHAMPS MAAS, IsaliiBEL CNSN/004534/04 1:29.45 1:26.47 218
38. CANAN, Esma BEL RBP/005631/04  1:30.71 1:26.86 215
39. VANHALLE, Ethel BEL CNSW/007013/03 NT 1:27.50 210
forf.nd. VAN GORP, Lies BEL LAQUA/21058/03 1:09.55
forf.nd. RIJINBEEK, Bianca BEL ZORO/21090/03 NT
forf.nd. MADANI, Dina BEL CNSN/006622/04 1:39.91
forf.nd. SCHOENAERS, Sara BEL CNSN/006634/04 1:42.20
forf.nd. DE CRAEN, Imke BEL DDAT/21012/04  1:18.87
forf.nd. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04  1:11.79
forf.déc. VAN GAAL, Anna LAT CNSN/005298/04 1:16.58
forf.déc. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 1:09.30
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GPW

Compétition

Woluwe-Saint-Pierre, 18-3-2017

Epreuve 10, Dames, 100m Libre

15-16 ans
1. KOPA, Madli EST
2. NAVA, Alexandra BEL
3. VANDERSTAPPEN, Kim BEL
4. KENWORTHY, Kate GBR
5. DAVID, Aicha BEL
6. FYFE, Leia FRA
7. VAN OUDENHOVE, NinoBEL
8. TRIOEN, Joke BEL
9. HEYMANS, Alissia BEL
10. MICHOT, Alice BEL
11. WILD, Joséphine BEL
12. GODTS, Xanthe BEL
13. SEBILLE, Chloé BEL
14. MOMMAERTS, Nele BEL
15. KONIJN, Lieselotte BEL
16. DONATO, Julia GER
17. HECQ, Kira BEL
18. VAN GENECHTEN, Fien BEL
19. SPRINGALL, Lauren GBR
20. CAYMAN, Julie BEL
21. EUGENE, Astrid BEL
22. PAINVIN, Carolina FRA
23. RICKETTS, Clara GBR
24. PAREKH, Sofia USA
25. SWIGGERS, Kari BEL
26. LECHIFFLARD, Aurélie BEL

forf.nd

DECHAMPS MAAS, Ann:BEL

17 ans et plus

VAN DESSEL, Erika BEL
PANSAERTS, Laure BEL

TROST, Eva BEL
VAEL, Ornella BEL
HENNEBERT, Alyssa  BEL
DE BACKER, Nele BEL

VAN OUDENHOVE, NaisBEL
WUILLEM, Sannerie BEL

TRESNIE, adeline BEL
DEMARET, Lea BEL
. RICKETTS, Julia GBR
. PIVONT, Laura BEL
. NOISET, Sorenza BEL
. WANT, Manon BEL

. TCHALTSEV, Elisa BEL
. MESSAOQUDI, Dina BEL
forf.nd.

VERHASSELT, Mira BEL

CNSW/002938/02
CNSW/001676/01
KVZP/20185/01
CNSW/005997/02
LAQUA/21143/01
CNSN/004538/02
CNSW/004017/02
DDAT/20279/02
CNSW/002917/01
ENLN/004496/02
CNSW/001657/01
ZORO/21002/02
ENLN/004503/02
ZORO/20025/02
LAQUA/21124/02
CNSW/005094/01
LAQUA/21111/02
KVZP/20197/01
LAQUA/21175/01
CNSW/005976/02
ZORO/20022/01
CNSW/005981/02
CNSW/004262/02
CNSW/005533/02
LAQUA/21174/02
CNSN/004540/02
CNSN/004533/01

ENLN/004519/98
CNSW/006147/00
CNSW/005150/99
ENLN/004526/00
ENLN/004487/96
KVZP/20151/00
CNSW/001686/99
RBP/001018/99
ENLN/006070/00
LAQUA/21151/98
CNSW/004267/00
CNSW/000631/98
CNSW/000942/99
RBP/004305/00
RBP/005615/99
RBP/006663/00
DDAT/20243/00

1:03.05
1:04.43
1:04.88
1:10.36
1:07.15
1:08.94
1:07.43
1:09.24
1:07.62
1:09.70
1:09.89
1:10.84
1:10.97
1:08.85

1:14.70
1:10.58
1:13.59
1:11.89
1:20.31
1:12.86
1:20.22
1:20.84

1:18.75
1:26.15
1:20.99

1:02.80
1:02.35
1:02.71
1:05.77
1:06.42
1:02.85
1:07.66
1:07.29
1:15.86
1:08.46
1:17.56
1:11.03
1:10.22
1:13.36
1:13.68
1:29.27
1:06.28

1:04.60
1:06.29
1:06.41
1:07.55
1:07.93
1:08.74
1:08.79
1:08.82
1:09.24
1:09.49
1:09.85
1:10.76
1:11.17
1:11.47
1:12.83
1:13.51
1:13.69
1:14.26
1:14.35
1:14.80
1:15.17
1:19.74
1:22.11
1:23.68
1:26.29
1:29.01

1:01.87
1:02.18
1:03.11
1:05.14
1:05.14
1:08.06
1:08.66
1:10.80
1:11.12
1:12.33
1:12.68
1:12.79
1:13.14
1:13.84
1:15.01
1:24.25

523
484
482
458
450
434
433
433
425
420
414
398
391
386
365
355
352
344
343
337
332
278
255
240
219
200

596
587
561
510 JA1
510 JA2
447
436
397
392
373
367
366
360
350
334
236

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Cercle De Natation Sportcity Woluwe
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